Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в приложение к постановлению

Администрации Северодвинска

от 01.04.2016 № 95-па

«Об определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей» (в редакции

от 02.09.2016)

В связи с корректировкой перечня бесхозяйных тепловых сетей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Северодвинска от 01.04.2016 № 95-па «Об определении теплосетевой организации для содержания и обслуживания бесхозяйных тепловых сетей»
(в редакции от 02.09.2016), изложив его в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Северодвинска по городскому хозяйству.

Глава Северодвинска                                                                   И.В. Скубенко
Тарасов Михаил Юрьевич
58-41-26